
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137059 31/05/2025WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

01 03  MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO DO SESC GUARULHOS GUARULHOS

1013

437

1707

1395

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

KAUAN EUGENIO

EDUARDO BORNI

19:30 20:07

00 02

20:21 21:01

01 01

01 03
144447 DANILO DEDINO DAMACENA 01

179857 HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS 03

187718 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA 06

158371 EDUARDO ALMEIDA DO NASCIMENTO 08

186370 HIGOR SANTOS GARCIA 09 17:48

159230 FELIPE SPOSITO DE LIMA 10

159522 ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA 11

174493 FILIPE MARTINS RIBEIRO 12

165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 14

148379 ENZO LOPES DE SOUZA 15

168778 ANDREY ADÃO DOS REIS 17

168379 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 22

178766 THIAGO TEODORO ESTEVES DE CARVALHO 25

174589 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 30

172615 CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA 80

12

15

01

08

09

08

10

14

08

30

10

14

09

10

08

09

08

14

14

10

11

15

25

06

09

14

08

15

80

15

14

15

30

15

14

17

11

22

30

10

22

15

80

10

17

22

14

10

14

10

80

17

30

22

08

80

17

15

11

80

30

11

30

17

15

17

30

17

11

17

11:09

17:51

x x

x x

6880 WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA

7046 JULIO CESAR GHINGARO

7613 ÉDER DOS SANTOS CELESTINO 18:27 35:17

1001

34:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01

165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05

160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07 19:50

185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 08

193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09

172468 DIEGO GONÇALVES ESQUIVEL TORRES 12

163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 13

174954 WELLYTON LEAL LEITE 14

163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15

148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16

144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 17

156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 19

176628 HUGO DE FARIA BRAGA 20

01 05

08

05

08

05

16

15

12

05

12

09

12

16

07

12

13

14

09

14

08

12

14

16

14

09

12

09

14

19

17

07

09

15

19

15

19

14

15

08

05

16

15

16:30

w x x

x x x x

0501

02:10

0502

18:27

0503

20:25

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6127 JOÃO BATISTA MARTINS NETO

9571 WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS

9098 ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO

A
N

D
R

E
Y

 A
D

Ã
O

 D
O

S
 R

E
IS

  (
17

)
W

E
LL

Y
T

O
N

 L
E

A
L 

LE
IT

E
  (

14
)

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341

FERNANDO ANGELI PELOSINI 7978


