



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137059 WIMPRO GUARULHOS 01 x 03 MX7 DIADEMA 31/05/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINASIO DO SESC GUARULHOS		GUARULHOS	
1013	Árbitro Principal:	FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA		
437	Árbitro Auxiliar:	JUVENIL CONRADO DOS SANTOS		
1707	Árbitro Assistente:	KAUAN EUGENIO		
1395	Cronometrista:	EDUARDO BORNI		
	Anotador:			

WIMPRO GUARULHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	01 x 03	
						12	08	14	30	80				
144447	DANILO DEDINO DAMACENA	01												
179857	HENRIQUE CARDOSO DOS ANJOS	03				15	09	10	15	17				
187718	MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA	06				01	08	11	14	30				
158371	EDUARDO ALMEIDA DO NASCIMENTO	08					10	15	17	22				
186370	HIGOR SANTOS GARCIA	09	17:48				14	25	11	08		1º	x x	
159230	FELIPE SPOSITO DE LIMA	10					08	06	22	80		2º	x x	
159522	ISAAC MARTINS BELEZI DE OLIVEIRA	11					30	09	30	17		3º		
174493	FILIPE MARTINS RIBEIRO	12					10	14	10	15		4º		
165893	ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO	14					14	08	22	11				
148379	ENZO LOPES DE SOUZA	15					09	15	15	80		1º	11:09	
168778	ANDREY ADÃO DOS REIS	17					10	80	80	30		2º	17:51	
168379	GABRIEL FERREIRA DA SILVA	22					08	15	10	11		3º		
178766	THIAGO TEODORO ESTEVES DE CARVALHO	25					09	14	17	30		4º		
174589	MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA	30					08	15	22	17				
172615	CARLOS EDUARDO SANTOS UCHOA	80					14		14	15				
6880	Técnico:	WILLER FERNANDES DE OLIVEIRA							10	17				
7613	Aux. Técnico:	ÉDER DOS SANTOS CELESTINO	18:27	35:17						14	30			
	Prep. Físico:									10	17			
7046	Massagista:	JULIO CESAR GHINGARO									11			
	Méd/Fis/Enf:										17			

Anotação de Gols

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
34:43																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
ANDREY ADÃO DOS REIS (17)

Técnico Mandante

MX7 DIADEMA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						01	05	12	14	15			
176522	MATEUS STRADIOTO VIEIRA	01					08	09	16	19			
165652	MATEUS AZEVEDO MORGADO	05					05	12	14	15			
160181	GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO	07	19:50				08	16	09	19			
185500	GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA	08					05	07	12	14			
193512	KAIQUE DA SILVA CUSTODIO	09					16	12	09	15			
172468	DIEGO GONÇALVES ESQUIVEL TORRES	12					15	13	14	08			
163716	GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS	13					12	14	19	05			
174954	WELLYTON LEAL LEITE	14					05	09	17	16			
163963	RAFAEL ROSA GASPAR	15					14	07	15				
148325	ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA	16					08	09					
144122	BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA	17							12				
156058	FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO	19											
176628	HUGO DE FARIA BRAGA	20											
6127	Técnico:	JOÃO BATISTA MARTINS NETO											
	Aux. Técnico:												
9098	Prep. Físico:	ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO											
9571	Massagista:	WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS											
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01	05	02	05	03	05	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:10	18:27	20:25																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante
WELLYTON LEAL LEITE (14)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: ALICE DRAGO DE CAMPOS Registro: 9341 Assinatura:

Representante Visitante: FERNANDO ANGELI PELOSINI Registro: 7978 Assinatura: